
Kovo tema: 

,,Žmogus tampa labai drąsus, kai yra užtikrintas kad jį 
myli“

(Sigmund Freud)

Darbo grupė: 

Direktorės pav. ugd.  Beata Mošenec

Ikimokyklinio ugd. pedagogė  Jolanta Bagdonienė

Neformalaus ugdymo pedagogas Dariuš Kryžanovskij

Slaugytoja Gonorata Lapienienė

Kovo tema: 



Kaip mes suprantame drąsą? 

 Suvokti, kas yra drąsa, neužtenka būti tvirtam fiziškai. Asmeninė drąsa nėra

baimės nejautimas. Dar daugiau – tai gebėjimas nustumti baimę į šalį ir daryti tai,

kas būtina. Kitaip sakant, drąsa – žmogaus sugebėjimas įveikti baimę, kokia ji

bebūtų. Ji gali būti išorinė arba vidinė. Žymus antikos filosofas Aristotelis drąsą

skirsto į pilietinę, žmogiškąją ir kario drąsą.



Su mamyte mums drąsiau, o su tėčiu mums linksmiau.

Matytė skaitė pasaka ir pasiūlė kartu pažaisti. Tėčio mankštą suteikė jėgų ir gerų emocijų.



Drąsus vaikas moka užjausti ir myli visus. 

Nariuotakojų paroda „Nebaisos“ darželyje

Darželio vaikai buvo pakviesti iš arčiau susipažinti su nariuotakoju ekspozicija ir jos 

nuostabiais gyvūnais. Jie turėjo galimybę pamatyti gyvus vorus – paukštėdas, vienus 

iš didžiausių pasaulio tarakonų, šakelėmis apsimetančias gyvalazdes, šimtakojus ir 

kitus nuostabius gyvūnus. Vaikai buvo be galo smalsūs ir drąsūs – kai kurie išdrįso 

kai kuriuos gyvūnus net paglostyti.



Mes maži piliečiai. Su meile šventėme  
Minint šią svarbią Lietuvai dieną, mūsų darželio vaikai su meile širdyse 

deklamavo eilėraščius apie gimtąją šalį.



Dalyvavome edukacinėje veikloje „Daugiatautė Lietuva“. Veiklos metu liaudies

instrumentų studija supažindino vaikus su Lietuvos istorija, skatino pažinti kitų tautų tradicijas

ir papročius bei tapti puikiais savo krašto tradicijų puoselėtojais. Edukacinio koncerto metu

mažiesiems klausytojams buvo papasakota istorija apie tautinių mažumų atsiradimą Lietuvoje,

linksmi ir nuotaikingi personažai atskleidė tautos ypatumą, tradicijas ir papročius.



Kovo 11 dienos proga bėgome su trispalve!

https://youtu.be/hnSf1k_hhUg

Taip pat, minint šią svarbią datą, pasipuošę Lietuvos spalvomis ir nešini trispalvėmis 

vėliavėlėmis vaikai bei pedagogai dalyvavo Respublikinėje sporto pramogoje „Bėgimas su 

Trispalve 2023“, kurios tikslas - ugdyti vaikų pilietinius jausmus per fizinę veiklą. 

https://youtu.be/hnSf1k_hhUg


PROJEKTAS: „SAVAITĖ BE PATYČIŲ“

Kovo 20-24 dienomis  Lopšelyje-darželyje Pelenė, vyko  projektas, Savaitė be patyčių   “Auginkime 

draugystės sodą”. Grupių mokytojos kartu su tėveliais ir vaikais kūrybingai sudarė plakatus apie tai, kas 

draugystėje svarbiausia, sukūrė medžius su žodžiais apie draugystę,  kurie suteikia žmogui užuovėją ir 

pavėsį.  Juk mes, kaip ir medis, galim suteikti savo draugams užuovėją ir pavėsį nuo blogų žodžių, 

liūdesio ir nuoskaudų. 


